[ MODELO DE TERMO DE ACEITAÇÃO DE OBRAS ]
	TERMO DE ACEITAÇÃO DE OBRAS

	Processo:

	Interessado:

	Termo de Autorização de Uso nº:

	Assunto:
	Autorização da ocupação da faixa de domínio da Rodovia. .............................. ............................ -SP-........ com dispositivos destinados a ..........( descrição do item 2.7) ................................................'

	Tabela 1:detalhes da ocupação

	Tipo de ocupação
	Local
	Lado
	Método
	Extensão(m)

	Longitudinal
	km 000+000 ao km 000+000

	0,000

	Transversal
	km 000+000 ao km 000+000

	0,000

	Extensão total
	0,000

Aos nº dias dias do mês de mês de ano, na sede daConcessionária, situada à end. completo., presentes func. conc e rep_empresa , por este foi dito que tendo cumprido todas as exigências referentes à ocupação da faixa de domínio pretendida, vinha fazer a entrega da obra e serviços realizados. Pelo representante da Concessionária foi dito que, após exame procedido, aceita a entrega dos mesmos, sendo lavrado o presente Termo que, lido e achado conforme, é por todos assinado.

Clique ou toque aqui para inserir uma data.

	ass. representante do interessado

	 nome do interessado

[bookmark: _GoBack]

	Ass. representante da concessionária

	 nome do representante da concessionária